EXTRATOS DE  CONTRATOS DE TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO

REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO-PSS

EDITAL PSS Nº 01

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORARIO Nº 001/2020

CONTRATANTE: Município de Formosa do Oeste-Pr

CONTRATADO: Rosimar Tobal Soares Pinto

DO OBJETO: O presente contrato tem como objeto a contratação  para o exercício do

cargo de Agente de Combate as Endemias (Pss)

DA VIGENCIA: De 03 de agosto de 2020 a 03 de agosto de 2021

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:3.1.90.11.00.03.03.10.305.1300.2.038- Prog.Vigilância Epideomológica

REMUNERAÇÃO: R$ 1.400,00 (um mil e quatrocentos reais) e mais adicional de insalubridade de  20%.

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORARIO Nº 002/2020

CONTRATANTE: Município de Formosa do Oeste-Pr

CONTRATADO: Camila Renata Cadamuro Lemos

DO OBJETO: O presente contrato tem como objeto a contratação  para o exercício do

cargo de Farmacêutico (Pss)

DA VIGENCIA: De 03 de agosto de 2020 a 03 de agosto de 2021

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:3.1.90.11.00.03.03.10.301.1300.2.033- Man.Serv.Publ. da Saúde

REMUNERAÇÃO: R$ 2.459,78 (dois mil e quatrocentos e cinqüenta e nove reais e setenta oito

centavos) e mais adicional de insalubridade de 20%.

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORARIO Nº 003/2020

CONTRATANTE: Município de Formosa do Oeste-Pr

CONTRATADO: Marcelo Pimentel Bannwart

DO OBJETO: O presente contrato tem como objeto a contratação  para o exercício do

cargo de Agente de Combate as Endemias (Pss)

DA VIGENCIA: De 06 de agosto de 2020 a 06 de agosto de 2021

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:3.1.90.11.00.03.03.10.305.1300.2.038- Prog.Vigilância Epideomológica

REMUNERAÇÃO: R$ 1.400,00 (um mil e quatrocentos reais) ) e mais adicional de insalubridade de 20%.

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORARIO Nº 004/2020

CONTRATANTE: Município de Formosa do Oeste-Pr

CONTRATADO: Lorraine Gabriele dos Santos Silva

DO OBJETO: O presente contrato tem como objeto a contratação  para o exercício do

cargo de Agente de Combate as Endemias (Pss)

DA VIGENCIA: De 06 de agosto de 2020 a 06 de agosto de 2021

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:3.1.90.11.00.03.03.10.305.1300.2.038- Prog.Vigilância Epideomológica

REMUNERAÇÃO: R$ 1.400,00 (um mil e quatrocentos reais) ) e mais adicional de insalubridade de 20%.

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORARIO Nº 005/2020

CONTRATANTE: Município de Formosa do Oeste-Pr

CONTRATADO: Reja Adriane Brianesi Miloch

DO OBJETO: O presente contrato tem como objeto a contratação  para o exercício do

cargo de Educador Infantil (Pss)

DA VIGENCIA: De 03 de agosto de 2020 a 03 de fevereiro de 2021

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 3.1.90.11.00.03.06.12.365.1400.2.015- Man. da Educação Infantil (creche)

REMUNERAÇÃO: R$ 2.690,66 (dois mil ,seiscentos e noventa reais e sessenta seis centavos ) e mais a

diferença do Piso Salarial nacional da classe conforme Lei Federal nº 11.738 no valor de R$ 195,58 (cento e

noventa cinco reais e cinqüenta oito centavos).

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORARIO Nº 006/2020

CONTRATANTE: Município de Formosa do Oeste-Pr

CONTRATADO: Marcia Regina Storti

DO OBJETO: O presente contrato tem como objeto a contratação  para o exercício do

cargo de Educador Infantil (Pss)

DA VIGENCIA: De 03 de agosto de 2020 a 03 de fevereiro de 2021

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 3.1.90.11.00.03.06.12.365.1400.2.058- Man. da Educação Infantil (Pré escola)

REMUNERAÇÃO: R$ 2.690,66 (dois mil ,seiscentos e noventa reais e sessenta seis centavos ) e mais a

diferença do Piso Salarial nacional da classe conforme Lei Federal nº 11.738 no valor de R$ 195,58 (cento e

noventa cinco reais e cinqüenta oito centavos).

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORARIO Nº 007/2020

CONTRATANTE: Município de Formosa do Oeste-Pr

CONTRATADO: Lucia Cremon

DO OBJETO: O presente contrato tem como objeto a contratação  para o exercício do

cargo de Educador Infantil (Pss)

DA VIGENCIA: De 03 de agosto de 2020 a 03 de fevereiro de 2021

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 3.1.90.11.00.03.06.12.365.1400.2.015- Man. da Educação Infantil (creche)

REMUNERAÇÃO: R$ 2.690,66 (dois mil ,seiscentos e noventa reais e sessenta seis centavos ) e mais a

diferença do Piso Salarial nacional da classe conforme Lei Federal nº 11.738 no valor de R$ 195,58 (cento e

noventa cinco reais e cinqüenta oito centavos).

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORARIO Nº 008/2020

CONTRATANTE: Município de Formosa do Oeste-Pr

CONTRATADO: Vilma Correa

DO OBJETO: O presente contrato tem como objeto a contratação  para o exercício do

cargo de Educador Infantil (Pss)

DA VIGENCIA: De 03 de agosto de 2020 a 03 de fevereiro de 2021

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 3.1.90.11.00.03.06.12.365.1400.2.015- Man. da Educação Infantil (creche)

REMUNERAÇÃO: R$ 2.690,66 (dois mil, seiscentos e noventa reais e sessenta seis centavos ) e mais a

diferença do Piso Salarial nacional da classe conforme Lei Federal nº 11.738 no valor de R$ 195,58 (cento e

noventa cinco reais e cinqüenta oito centavos).

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORARIO Nº 009/2020

CONTRATANTE: Município de Formosa do Oeste-Pr

CONTRATADO: Evanilda Maria dos Reis

DO OBJETO: O presente contrato tem como objeto a contratação  para o exercício do

cargo de Educador Infantil (Pss)

DA VIGENCIA: De 03 de agosto de 2020 a 03 de fevereiro de 2021

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 3.1.90.11.00.03.06.12.365.1400.2.015- Man. da Educação Infantil (creche)

REMUNERAÇÃO: R$ 2.690,66 (dois mil, seiscentos e noventa reais e sessenta seis centavos ) e mais a

diferença do Piso Salarial nacional da classe conforme Lei Federal nº 11.738 no valor de R$ 195,58 (cento e

noventa cinco reais e cinqüenta oito centavos).

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORARIO Nº 010/2020

CONTRATANTE: Município de Formosa do Oeste-Pr

CONTRATADO: Maria dos Anjo Martins

DO OBJETO: O presente contrato tem como objeto a contratação  para o exercício do

cargo de Educador Infantil (Pss)

DA VIGENCIA: De 03 de agosto de 2020 a 03 de fevereiro de 2021

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 3.1.90.11.00.03.06.12.365.1400.2.015- Man. da Educação Infantil (creche)

REMUNERAÇÃO: R$ 2.690,66 (dois mil, seiscentos e noventa reais e sessenta seis centavos ) e mais a

diferença do Piso Salarial nacional da classe conforme Lei Federal nº 11.738 no valor de R$ 195,58 (cento e

noventa cinco reais e cinqüenta oito centavos).

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORARIO Nº 011/2020

CONTRATANTE: Município de Formosa do Oeste-Pr

CONTRATADO: Katia Niccelly Viana

DO OBJETO: O presente contrato tem como objeto a contratação  para o exercício do

cargo de Educador Infantil (Pss)

DA VIGENCIA: De 03 de agosto de 2020 a 03 de fevereiro de 2021

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:3.1.90.11.00.03.06.12.365.1400.2.058- Man. da Educação Infantil (pré-escola)

REMUNERAÇÃO: R$ 2.690,66 (dois mil, seiscentos e noventa reais e sessenta seis centavos ) e mais a

diferença do Piso Salarial nacional da classe conforme Lei Federal nº 11.738 no valor de R$ 195,58 (cento e

noventa cinco reais e cinqüenta oito centavos).

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORARIO Nº 012/2020

CONTRATANTE: Município de Formosa do Oeste- Pr

CONTRATADO: Daniela Cremon Serra Pittarello

DO OBJETO: O presente contrato tem como objeto a contratação  para o exercício do

cargo de Educador Infantil (Pss)

DA VIGENCIA: De 03 de agosto de 2020 a 03 de fevereiro de 2021

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 3.1.90.11.00.03.06.12.365.1400.2.015- Man. da Educação Infantil (creche)

REMUNERAÇÃO: R$ 2.690,66 (dois mil, seiscentos e noventa reais e sessenta seis centavos ) e mais a

diferença do Piso Salarial nacional da classe conforme Lei Federal nº 11.738 no valor de R$ 195,58 (cento e

noventa cinco reais e cinqüenta oito centavos).

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORARIO Nº 013/2020

CONTRATANTE: Município de Formosa do Oeste-Pr

CONTRATADO: Jessica Cristina dos Santos Carlucci

DO OBJETO: O presente contrato tem como objeto a contratação  para o exercício do

cargo de Educador Infantil (Pss)

DA VIGENCIA: De 03 de agosto de 2020 a 03 de fevereiro de 2021

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:3.1.90.11.00.03.06.12.365.1400.2.058- Man. da Educação Infantil (Pré escola)

REMUNERAÇÃO: R$ 2.690,66 (dois mil, seiscentos e noventa reais e sessenta seis centavos ) e mais a

diferença do Piso Salarial nacional da classe conforme Lei Federal nº 11.738 no valor de R$ 195,58 (cento e

noventa cinco reais e cinqüenta oito centavos).

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORARIO Nº 014/2020

CONTRATANTE: Município de Formosa do Oeste-Pr

CONTRATADO: Gislaine Fagundes Clemente

DO OBJETO: O presente contrato tem como objeto a contratação  para o exercício do

cargo de Educador Infantil (Pss)

DA VIGENCIA: De 03 de agosto de 2020 a 03 de fevereiro de 2021

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 3.1.90.11.00.03.06.12.365.1400.2.015- Man. da Educação Infantil (creche)

REMUNERAÇÃO: R$ 2.690,66 (dois mil, seiscentos e noventa reais e sessenta seis centavos ) e mais a

diferença do Piso Salarial nacional da classe conforme Lei Federal nº 11.738 no valor de R$ 195,58 (cento e

noventa cinco reais e cinqüenta oito centavos).

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORARIO Nº 015/2020

CONTRATANTE: Município de Formosa do Oeste-Pr

CONTRATADO: Alessandra Karina Rech da Silva

DO OBJETO: O presente contrato tem como objeto a contratação  para o exercício do

cargo de Professor-20:00 horas (Pss)

DA VIGENCIA: De 03 de agosto de 2020 a 03 de fevereiro de 2021

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 3.1.90.11.00.03.06.12.361.1400.2.011- Man. do Ensino Fundamental

REMUNERAÇÃO: R$ 1.432,89 (um mil, quatrocentos e trinta dois reais e oitenta nove centavos ) e mais a

diferença do Piso Salarial nacional da classe conforme Lei Federal nº 11.738 no valor de R$ 10,23 (deis reais e

vinte e três centavos).

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORARIO Nº 016/2020

CONTRATANTE: Município de Formosa do Oeste-Pr

CONTRATADO: Ana Lucia Dias Bassi

DO OBJETO: O presente contrato tem como objeto a contratação  para o exercício do

cargo de Professor - 20:00 horas(Pss)

DA VIGENCIA: De 03 de agosto de 2020 a 03 de fevereiro de 2021

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 3.1.90.11.00.03.06.12.361.1400.2.011- Man. do Ensino Fundamental

REMUNERAÇÃO: R$ 1.432,89 (um mil, quatrocentos e trinta dois reais e oitenta nove centavos ) e mais a

diferença do Piso Salarial nacional da classe conforme Lei Federal nº 11.738 no valor de R$ 10,23 (deis reais e

vinte e três centavos).

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORARIO Nº 017/2020

CONTRATANTE: Município de Formosa do Oeste-Pr

CONTRATADO: Marlene Canhasco da Silva

DO OBJETO: O presente contrato tem como objeto a contratação  para o exercício do

cargo de Professor - 20:00 horas(Pss)

DA VIGENCIA: De 10 de agosto de 2020 a 10 de fevereiro de 2021

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 3.1.90.11.00.03.06.12.361.1400.2.011- Man. do Ensino Fundamental

REMUNERAÇÃO: R$ 1.432,89 (um mil, quatrocentos e trinta dois reais e oitenta nove centavos ) e mais a

diferença do Piso Salarial nacional da classe conforme Lei Federal nº 11.738 no valor de R$ 10,23 (deis reais e

vinte e três centavos).

Formosa do Oeste, Pr 18 de agosto de 2020

		2020-08-18T16:04:34-0300
	MUNICIPIO DE FORMOSA DO OESTE:76208495000100 1